
SÕLME TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)

PROJEKTEERITUD MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)

TORU PÕHJA KÕRGUS
(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

TORU ALUS

LANG

TORU MATERJAL

KONSTRUEERIMISE MEETOD

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

53,00

53,50

54,00

H=
0,

70
Ü

K-
5

56
,5

5
56

,5
5

55
,7

1
0,

84

LIIVALUS 150mm

0 

DN50/140  - 1,2m

Avatud kaevik

1,2

H=
0,

71

DN50+50/225
55,89

H
S-

5T
56

,6
0

56
,6

0
55

,6
7

0,
93

3,2

T2
T2

T2

H=
0,

71
N

-1
9

56
,6

0
56

,6
0

55
,6

7
0,

93

12 

3,7

89°

H=
0,

70
N

-2
0

56
,5

0
56

,5
0

55
,5

7
0,

93

8 

19,1

T2 T2 T2 T2 T2

96°

H=
0,

85
N

-2
1

56
,5

0
56

,5
0

55
,4

2
1,

08

24 

12,3

T2 T2 T2

98°

H=
0,

90
N

-2
2

56
,2

5
56

,2
5

55
,1

2
1,

12

2 

13,0

T2T2T2

90°

H=
0,

92

DN32+32/180
55,43

H
S-

6T

18 

0,5

T2
T2

T2

H=
0,

91

K
K

54,27

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s
N

-2
3

56
,4

0
56

,4
0

55
,3

1
1,

09

2,9

93°

K
K

H=
0,

80

K
K

55,15

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s

N
-2

4
56

,3
0

56
,3

0
55

,3
2

0,
98

15 

23,8

T2T2T2T2T2T2

90°

K
K

H=
0,

95

K
K

55,39

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s

N
-2

5
56

,8
0

56
,8

0
55

,6
7

1,
13

11,0

T2T2

95°

K

K

H=
0,

75
SV

-2
57

,0
5

57
,0

5
56

,1
2

0,
93

H=
0,

71

DN50+50/225
55,89
DN50+50/225
55,89

H
S-

5T
56

,6
0

56
,6

0
55

,6
7

0,
93

LIIVALUS 150mm

22 

DN50+50/225  - 26,5m

Avatud kaevik

1,7

T2
T2

T2

T2
T2

T2

H=
0,

77

DN32+32/180
56,53

H
S-

7T
57

,3
0

57
,3

0
56

,3
0

1,
00

36 

0,5

T2
T2

T2

H=
0,

72
N

-5
.3

57
,4

5
57

,4
5

56
,5

5
0,

90

21 

5,7

T2

91°

H=
0,

65

K
K

56,37

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s

N
-5

.4
57

,5
0

57
,5

0
56

,6
7

0,
83

18 

8,2

T2T2

93°

K
K

H=
0,

70
SV

-5
.1

57
,7

0
57

,7
0

56
,8

2
0,

88

H=
0,

77

DN50+50/225
56,53
DN50+50/225
56,53

H
S-

7T
57

,3
0

57
,3

0
56

,3
5

0,
95

LIIVALUS 150mm

21 

DN32+32/180  - 17,6m

Avatud kaevik

3,4

T2
T2

T2

T2
T2

T2

H=
0,

70
N

-7
.1

57
,3

0
57

,3
0

56
,4

2
0,

88

0 

2,0

91°

H=
0,

70

K
K

55,46

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s

N
-7

.2
57

,3
0

57
,3

0
56

,4
2

0,
88

12,2

T2 T2 T2

90°

K
K

H=
0,

70
SV

-7
.1

57
,3

0
57

,3
0

56
,4

2
0,

88

H=
0,

92

DN50+50/225
55,45
DN50+50/225
55,45

H
S-

6T
56

,3
5

56
,3

5
55

,2
5

1,
10

LIIVALUS 150mm

73 

DN32+32/180  - 3,7m

Avatud kaevik

3,7

T2
T2

T2

T2
T2

T2

H=
0,

75
SV

-6
.1

56
,4

5
56

,4
5

55
,5

2
0,

93

54,50

55,00

H=
0,

93
H

S-
8T

55
,4

0
55

,4
0

54
,3

5
1,

05

LIIVALUS 150mm

15 

DN32/125  - 3,3m

Avatud kaevik

3,3

H=
0,

95
N

-8
.1

55
,5

0
55

,5
0

54
,3

7
1,

13

2,0

88°

H=
0,

95
N

-8
.2

55
,5

0
55

,5
0

54
,3

7
1,

13

27 

12,8

T2T2T2

90°

H=
0,

80
N

-8
.3

55
,7

0
55

,7
0

54
,7

2
0,

98

0 

2,1

90°

H=
0,

80
SV

-8
.1

55
,7

0
55

,7
0

54
,7

2
0,

98

55,50

56,00

H=
0,

65
H

S-
9T

55
,6

5
55

,6
5

54
,8

8
0,

78

LIIVALUS 150mm

6 

DN40/125  - 3,2m

Avatud kaevik

3,2

H=
0,

73
N

-9
.1

55
,8

0
55

,8
0

54
,8

9
0,

91

15 

2,0

90°

H=
0,

60
N

-9
.2

55
,7

0
55

,7
0

54
,9

2
0,

78

2 

41,5

T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2

90°

H=
1,

10
N

-9
.3

56
,1

0
56

,1
0

54
,8

2
1,

28

38,4

T2T2T2T2T2T2T2T2T2T2

90°

H=
1,

15

K
K

53,98

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s

N
-9

.4
56

,3
0

56
,3

0
54

,9
7

1,
33

32 

12,5

T2T2T2

90°

K
K

H=
0,

90
SV

-9
.1

56
,4

5
56

,4
5

55
,3

7
1,

08

H=
0,

70
N

-5
.2

56
,7

5
56

,7
5

55
,8

2
0,

93

27 

17,5

T2T2T2T2

100°

H=
0,

70
N

-5
.1

56
,6

5
56

,6
5

55
,7

2
0,

93

22 

4,6

T2

90°

H=
0,

93
Y-

8.
1

55
,4

5
55

,4
5

54
,3

7
1,

08

0 

5,2

T2

H=
0,

68
Y-

9.
1

55
,7

0
55

,7
0

54
,8

6
0,

84

4,8

T2

H=
0,

70
Y-

1

1,7

H=
0,

82
D

M
-5

.1
56

,3
5

1,
00

29 

6,9

T2

H=
0,

91

D
M

-3
55

,2
6

1,
09

7 

7,4

T2

DN32+32/180  - 22,1mDN50+50/225  - 64,8m DN40+40/180  - 99,2m

≈55,46

M
ad

al
pi

ng
ek

aa
be

l

≈54,71

2x
M

ad
al

pi
ng

ek
aa

be
l

≈54,66

≈56,14

Si
de

ka
ab

el

≈54,82

Si
de

ka
ab

el

≈55,27

Si
de

ka
ab

el

S
S

≈54,74

Si
de

ka
na

lis
at

sio
on

S
S

S
S

≈54,76

Si
de

ka
na

lis
at

sio
on

S
S

S
S

≈55,71

Si
de

ka
na

lis
at

sio
on

S

S

S
S

≈55,55

Si
de

ka
na

lis
at

sio
on

S
S

SK
SK

54,34

Sa
de

m
ev

ee
ka

na
lis

at
sio

on

SK

SK

D
D

D
D

≈54,69

Dr
en

aa
zit

ra
ss

D
D

D
D

≈55,32

Dr
en

aa
zit

ra
ss

D
D

D
D

≈54,10

Dr
en

aa
zit

ra
ss

SK
SK

54,22

SK

SK

SK

V
V

≈53,96

Ve
et

ra
ss

V
V

X
X

X
X

X
X

V
V

≈53,95

Ve
et

ra
ss

V
V

V
V

≈54,65

Ve
et

ra
ss

V

V

DN32+32/180  - 20,8mDN32+32/180  - 45,0m

D
D

D
D

≈55,60

Dr
en

aa
zit

ra
ss

4 

H=
0,

65
K-

1
56

,5
0

56
,5

0
55

,6
2

0,
88

50 

1,0

H=
0,

72
K-

5.
1

56
,6

5
56

,6
5

55
,7

0
0,

95

9 

2,2

   
 

LIIVALUS 150mm

0 

DN40/125  - 1,5m

Avatud kaevik

K-
2

   
  

H=
0,

98

K
K

54,20

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s

   
   

56
,3

5
56

,3
5

55
,1

4
1,

21

8 

10,3

T2T2

K
K

54
,4

0
1,

05

54
,9

0
0,

80

56,50

57,00

55
,2

3
1,

12

4 41 

56
,3

5
56

,3
5

57
,3

5
57

,3
5

56
,3

3
1,

02

H=
0,

90
56

,3
5

56
,3

5
55

,3
3

1,
02

K
K

53,48

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s
K

K

K
K

54,16

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s
K

K

K
K

54,18

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s

K

K

K

   
   

 

LIIVALUS 150mm

0 

DN80/180  - 1,5m

Avatud kaevik

H=
0,

90
K-

3
56

,1
0

56
,1

0
55

,0
2

1,
08

0 

   
   

  

Sa
de

m
ev

ee
ka

na
lis

at
sio

on
M

ad
al

pi
ng

ek
aa

be
l

1,5 1,5

Olemasolev maapind

Tingmärgid:

Projekteeritud kaugküttetorustik

Märkused:

1. "≈" märgiga tähistatud ristuvate tehnovõrkude sügavused on teadmata. Kõrgused on vajalik ehitustööde käigus välja
surfida ning käsitsi lahti kaevata. Vajadusel tuleb projekteeritud torustiku pikiprofiili korrigeerida.

2. Elektri- ja sidekaablite täpne kõrgus tuleb määrata ehitustööde käigus. Vajadusel tuleb ette jäävad kaablid tõsta ülesse või
lasta allapoole projekteeritavast torustikust.

2. Projekteeritud torustiku kohale min 200 mm kõrgusele tuleb paigaldada nõuetekohane hoiatuslint.
3. Soojustorustiku ristumisel teiste tehnovõrkudega tagada vähimad püstkujad:

          0,2 m - elektri- ja sidekaablitega;
          0,2 m - vee-, survekanalisatsiooni- ja isevoolse kanalisatsioonitorustikuga
          0,2 m - terasest gaasitorustikuga
          0,3 m - PE gaasitorustikuga
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Mustla aleviku kaugküttetorustike
rekonstrueerimine

Tanel Rugam

Tanel Rugam
Harju tn 5 Harju tn 7; Harju tn 11; Harju tn 13; Harju tn 15; Harju tänav;
Karja tn 1b; Kirikupõllu; Mustla tugijaam; Posti tn 52e; Posti tn 52f; Tiigi tn 1;
Tiigi tn 2; Tiigi tn 3; Tiigi tn 4; Tähe tn 6, Mustla alevik, Viljandi maakond
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